	Stanowisko
	Imię i nazwisko
	Dział
	Zakres zadań działu
	Numer Komórkowy
	Adres e-mail

	Nadleśniczy
	Robert Paciorek
	Kierownik jednostki
	Kierowanie jednostką
	606 613 286
	robert.paciorek@torun.lasy.gov.pl

	Zastępca nadleśniczego
	Robert Sokołowski
	Z-ca kierownika jednostki
	Kierowanie działem gospodarki leśnej i pracą leśniczych
	660 486 826
	robert.sokołowski@torun.lasy.gov.pl

	Główny księgowy
	Katarzyna Wysakowska
	Dział Finansowo-Księgowy
	Kierowanie działem finansowo-księgowym 
	664 153 957
	katarzyna.wysakowska@torun.lasy.gov.pl 

	Inżynier nadzoru
	Jarosław Molendowski
	
	Kontrola prawidłowości wykonywania czynności gospodarczych w nadleśnictwie
	536 055 172
	jaroslaw.molendowski@torun.lasy.gov.pl 

	Inżynier nadzoru
	Tomasz Sołtys
	 
	Kontrola prawidłowości wykonywania czynności gospodarczych w nadleśnictwie
	606 998 416
	tomasz.soltys@torun.lasy.gov.pl

	Sekretarz nadleśnictwa
	Joanna Zarębska
	Dział Administracyjno-Gospodarczy
	Kierowanie działem administracyjno-gospodarczym 
	664 153 961
	joanna.zarebska@torun.lasy.gov.pl 

	Strażnik leśny p.o. komendanta Straży Leśnej
	Wiktor Spychalski
	Straż Leśna
	Zwalczanie szkodnictwa leśnego 
	668 237 941
	wiktor.spychalski@torun.lasy.gov.pl

	 Strażnik Leśny
	Tomasz Runke
	Straż Leśna
	Zwalczanie szkodnictwa leśnego
	664 153 982
	tomasz.runke@torun.lasy.gov.pl

	Specjalista SL ds. hodowli lasu, selekcji i nasiennictwa
	 Patryk Borkowski w zastępstwie za Katarzyna Piechocka
	Dział Gospodarki Leśnej
 
 
	Hodowla lasu, łowiectwo
	 
664 153 958
	 patryk.borkowski@torun.lasy.gov.pl
 

	Specjalista SL ds. stanu posiadania 
i lasów niepaństwowych
	Iza Cichocka
	Dział Gospodarki Leśnej
	Stan posiadania, ochrona przyrody, lasy nadzorowane
	698 080 932
	 iza.cichocka@torun.lasy.gov.pl

	St. Specjalista SL ds. pozyskania drewna
	Katarzyna Lewandowska
	Dział Gospodarki Leśnej
	Sprzedaż drewna, użytkowanie lasu 
	664 153 980
	 katarzyna.lewandowska@torun.lasy.gov.pl

	St. Specjalista SL ds. technicznych
	Iwona Kałużna
	Dział Gospodarki Leśnej
	Ochrona lasu, działalność edukacyjna
	664 153 978
	 iwona.kaluzna@torun.lasy.gov.pl

	Specjalista SL ds. sprzedaży drewna i użytkowania lasu
	Piotr Duszyński
	Dział Gospodarki Leśnej
	Sprzedaż drewna
	664 153 962
	 piotr.duszynski@torun.lasy.gov.pl

	St. Księgowy
	Hanna Zadylak
	Dział Finansowo-Gospodarczy
	Kasa, 
gospodarka finansowo-księgowa
	539 861 744
	 hanna.zadylak@torun.lasy.gov.pl

	Księgowy
	Emilia Matuszewska
	Dział Finansowo-Księgowy
	Gospodarka finansowo-księgowa
	
532 540 257
	 emilia.matuszewska@torun.lasy.gov.pl

	Księgowy
	Ilona Gurzkowska
	Dział Finansowo-Księgowy
	Gospodarka finansowo-księgowa
	532 664 655
	ilona.gurzkowska@torun.lasy.gov.pl

	Księgowy
	Ewelina Zglinicka
	Dział Finansowo-Księgowy
	Gospodarka finansowo-księgowa
	539 861 741
	ewelina.zglinicka@torun.lasy.gov.pl

	Starszy referent 
ds. administracyjnych 
i obsługi sekretariatu
 
	Zuzanna Gardzińska 
w zastępstwie 
za Milena Kościecha-Skwark
	Dział Administracyjno-Gospodarczy
	Prowadzenie spraw administracyjnych   obsługa sekretariatu 

	668 508 169
	zuzanna.gardzinska@torun.lasy.gov.pl

	Specjalista ds. zamówień publicznych
	Celina Iwan
 
	Dział Administracyjno-Gospodarczy
	Sprawy administracyjne
	539 608 605
	celina.iwan@torun.lasy.gov.pl

	Specjalista ds. administracji
	Dagmara Skalska
	Dział Administracyjno-Gospodarczy
	Sprawy administracyjne
	660 426 256
	dagmara.skalska@torun.lasy.gov.pl

	Specjalista ds. pracowniczych 
	Anna Mrozowska
	Stanowisko ds. pracowniczych
	Prowadzenie spraw pracowniczych
	532 914 844
	anna.mrozowska@torun.lasy.gov.pl 


 







 

